
Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/930/

Código da publicação: 930

Data da emissão do comprovante: 22/05/2025 22:38:01

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 16/2025

N° do Processo: 4915

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 20/05/2025 16:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 09/05/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 09/05/2025 16:15:00

Data da Disputa/Horário:02/06/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 387.867,20
Objeto:
REGISTRO DE PREÇOS (SRP), VISANDO AQUISIÇÕES FUTURAS E FRACIONADAS de  Concreto
usinado e afins.
Resumo:
Prefeitura Municipal de Espírito Santo do Turvo/SP.
Pregão eletrônico nº 16/2025. Sistema Registro de Preço. Processo Interno n°4915/2025. Base
Legal: Lei n° 14.133/2021. Objeto:  R.P. PARA AQUISIÇÕES FUTURAS E FRACIONADAS DE
CONCRETO USINADO, GUIAS PRÉ-MOLDADAS RETAS E CURVAS; BANCO DE CONCRETO PRÉ-
MOLDADO; TELAS DE AÇO SOLDADAS E POSTES DE CONCRETO.  Data de recebimento das
propostas: de 21/05/2025 até o dia 02/06/2025. Edital na íntegra disponível em:
www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br( Licitações/Pregão eletrônico)  no portal www.gov.br/pncp/pt-
br ;  na plataforma www.bllcompras.org.br.   Espirito Santo do Turvo, 15 de maio de 2025. Gilberto
Nascimento Bertolino- Prefeito Municipal – Wesley Gonçalves Zareski- Secretário Municipal de
Planejamento Urbano.

Arquivos

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/licitacao/detalhe/930/pregistro-de-precos-srp-visando-aquisicoes-futuras-e-fracionadas-de-nbspconcreto-usinado-e-afinsp/
http://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.gov.br/pncp/pt-br
http://www.bllcompras.org.br


Município

Espírito Santo do Turvo
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
20/05/2025 00:00:00 EDITAL Baixar

https://www.espiritosantodoturvo.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dcce293c137779e127ad29676861fd6.pdf

